МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ В.П.АДОДИНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
01.09.2023г.             № 250

ст. Дядьковская

«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка Роста»,

созданного на базе МОБУ СОШ№7  имени В.П. Адодина,
на 2023-2024 учебный год

В  соответствии  с  приказом  МОБУ  СОШ  №7  имени  В.П.  Адодина  от
27.08.2021  года  №375 «О создании Центра  образования  естественно-научной и
технологической  направленностей  в  МОБУ  СОШ  №  7  им.  В.П.  Адодина  МО
Кореновский  район  в  2021  учебном  году»,  для  обеспечения  развития  у
обучающихся естественно-научной, информационной грамотности, формирования
критического и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-
научной и технологической направленностей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и
технологической  направленностей  «Точка  роста»,  созданного  на  базе
МОБУ СОШ№7,  на 2023-2024 учебный год» (приложение)

2. Педагогам,  ответственным  за  работу  в  центре  образования  естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять
деятельность в соответствии с расписанием.
Контроль   за  исполнением  приказа  возложить  на  руководителя  центра
«Точка роста» Прядущенко А.А.

Директор МОБУ СОШ№7 имени В.П.Адодина                               Е.Ф. Синченко

 Приложение  к приказу № 250 от 01.09.2023 г.

Расписание занятий центра естественно-научной и
технологической направленностей "Точка роста"

в 2023-2024 учебном году

Время Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

15.00
15.40

«Физика в
экспериментах»

9 кл

«В химии все
интересно»

7-8 кл

«Робототехника»
9 кл

«Мир под
микроскопом»

5-6 кл

«В химии все
интересно»

7-8 кл

15.50
16.30

«Физика в
экспериментах»

8 кл

«В химии все
интересно»

 7-8 кл

«Робототехника»
11 кл

«Мир под
микроскопом»

5-6 кл

«В химии все
интересно»

7-8 кл

15.00
15.40

«Мир под
микроскопом»

5-6

«Физика в
экспериментах»

 9 кл

«Робототехника»
9 кл

15.50
16.30

«Мир под
микроскопом»

5-6

«Физика в
экспериментах»

8 кл

«Робототехника»
11 кл

		2024-01-23T17:27:58+0300
	Синченко Елена Федоровна
	Я подтверждаю этот документ